Licentia mense præsumpta non sufficit; neque suppositio iuvat, quod petens, si eam implorasset, reapse obtenturus fuisset.

## § 24.

Qui licentiam matrimonio adistendi pro universitate casuum obtinuerit, eam pro singulis casibus alii sacerdoti subdelegare potest; qui autem licentiam istam pro singulari casu acceperit, iure subdelegandi caret, nisi expressae ius istud ipsi collatum sit.

## § 25.

Proprius sponsorum parochus ille est, in cuius parochia ipsi verum aut quasi domicilium habent.

Domicilium verum ibi locorum est, ubi quis habitationem suam figit cum intentione ibidem constanter manendi, vel ubi per maiorem anni partem habitat; ita ut peregrinari dicatur, quando ibi non commoratur.

Quasi domicilium ibi locorum est, ubi quis constantem figere sedem haud quidem intendit, verum ubi quis actu moratur cum intentione ibidem permanendi per maiorem anni partem; uti sunt famuli, studiosi, officiales etc.

## § 26.

Uxoris domicilium ibi est, ubi est mariti, minorenium vero ubi est parentum, vel adoptantium vel tutorum. Locus autem, ubi exempli gratia uxor servitia praestat, aut minoreanis studiorum causa commoratur, vel officialis publicus ad muneris sui partes explendas habitat, aut persona militaris stativa habet, ipsorum quasi domicilium est.

## § 27.

Quodvis matrimonium, antequam contrahatur, a parochi sponsi ac sponsae tribus diebus dominicis continuis aut festis de praecepto inter missarum solemnias publice in ecclesia parochiali promulgandum est; communitio addita, ut omnes, quibus aliquid impedimentum notum sit, illud revelare non intermittant.

## § 28.

Quod si sponsus vel sponsa in nulla ex parochiis, ubi proclamationes fieri debent, a senis saltem hebdomadis habitat, proclamationes explendant oportet in eo loco, ubi iidem ultimo per sex saltem hebdomadas morati sunt.

## § 29.

Si autem sponsi neque domicilium, neque quasi domicilium habeant, tunc proclamationes fieri debent tam in parochia, ubi tunc temporis commorantur, quam in parochia loci natalis.

## § 30.

Renovandae sunt proclamationes, quando intra sex menses ab ultima proclamatione elapsae matrimonium non contrahatur.

Antequam proclamationes rite peractae fuerint, matrimonium licite contrahi nequit.

## § 31.

Ecclesia matrimonia inter catholicos et christianos non catholicos improbat, suaeque filios docet, ut a

înaintea de a se admite. Dacă prin hără găsesc similitudinea, și a canonicilor trebuie să se verifice, pe ce și să se stabilească împreună cu cei doi canonicii, care din aceste similitudini să se potă deducească altele de dintr-o parte sau dintr-o parte de similitudinea canonicilor, pentru că deosebirea, ce unuia conferim întru totul întru congregațiunii de Propaganda Săc din 22 Iulie 1863.